年  月  日
愛知大学教育研究支援財団 理事長 殿

申請者  (学籍番号)

氏 名

連絡先電話番号：

1 年次外国人留学生教学支援助成金申請書

下記のとおり助成金を申請いたします。

補

助

項

目

１．1年次外国人留学生教学支援助成金

 （新型コロナウィルス感染症拡大の影響により、本学に入学したものの、遠隔授業等によ

り本学への通学が出来なかった 1年次外国人留学生に対する教学支援）

申

請

資

格

入学年：

助

成

金

振

込

先

フリガナ

金融機関名

銀  行
信用金庫
信用組合

本店
支店

口座番号
普通

当座

フリガナ

口座名義人

担
当
課

    担当課 課長 受付担当

所見：

支
援
財
団

補助金額 財団理事長 常務理事 事務局長 事務局

￥
処
理

＊１人当たり 20,000 円を上限に助成しますので、国際交流課に

提出してください。
＊2020 年 11 月 1 日時点で在学しており、2020 年度中に助成金

を受け取れる日本国内の銀行等の口座を有すること。
＊日本国内の口座の振込先のコピー（銀行・支店名、口座番号、

名義人等記載部分）を貼付してください。